[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГОРЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  21.01.2016 № 2

В соответствии  с  Федеральным законом Смоленской области от 30 сентября 2015 №115-з «О внесении изменений в отдельные областные законы»,   руководствуясь  Уставом  муниципального образования Погорельское сельское поселение, Администрация Погорельского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению Администрацией Погорельского сельского поселения муниципальной услуги «Признании е граждан малоимущими в целях предоставления жилых помещений по договорам социального найма», утвержденный постановлением Администрации Заозерского сельского поселения от 26.06.2012 № 25(в редакции постановлений  от 07.11.2013 № 45,от  12.01.2015 №3)  следующие изменения:

   1)  Подпункт  1 пункта 2.6.1.    изложить в следующей редакции:

«1) документ, удостоверяющий личность гражданина;»;

   2) Пункт 2.7.1. дополнить пунктом 4 следующего содержания;

 «4) документ (сведения, содержащиеся в нем), подтверждающий регистрацию гражданина по месту жительства на территории Смоленской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования  Погорельское  сельское поселение и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на странице муниципального образования Погорельское  сельское поселение  на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
 Глава  муниципального образования
Погорельское сельское поселение                                                     Л.А.Бонадыченко

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению Администрацией Погорельского сельского поселения муниципальной услуги  «Признание граждан малоимущими в целях предоставления жилых помещений по договорам социального найма»